平成 30 年 10 月 23 日

お客様    各位

                   ｸ ﾊー゚ ･ーｲﾝﾀﾞ ｽﾄﾘ ｽー゙ ･ｼ゙ ｬﾊ゚ ﾝ株式会社
                  〒107-0052 東京港区赤坂 8-11-37 ﾕﾆｿﾞ 乃木坂ﾋﾞ ﾙ7 階
                   東京 TEL : 03-6434-7890  FAX : 03-6434-7871
                  〒530-0001 大阪市北区梅田 3-4-5 毎日インテシオ 12 階
                   大阪 TEL : 06-6940-6080  FAX : 06-6136-6107

避雷器一部型式製造の終了について

拝啓  貴社ますます清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り厚く 御

礼申し上げます。

 さて、 長い間ご愛顧頂きました弊社避雷器に就き、 誠に急では御座いますが一部の型式の製

造を終了させて頂く ことになり ました。

 ユーザーの皆様には多大なご不便とご迷惑をおかけ致しますが、 ご容赦頂きます様宜し く お

願い申し上げます。

敬 具

【 記】

生産終了対象製品 :      Category 1
最終注文受付期日 :      ２ ０ １ ８ 年１ １ 月２ ８ 日
代替機種     :      添付リスト をご参照く ださい

生産終了対象製品:      Category 2
最終注文受付期日 :      既に終了しており ます
代替機種     :      ございません

以 上

Category 1

Category 2-1

Product Number Product Number Product Number Product Number

MLAT51064B MLRF51054B MLZB91174 MLZM17308

MLAT51069 MLRF51055E MLZB91260 MLZM1730X-ENC

MLAT51075 MLRF51057C MLZB91289 MLZM17500

MLAT51077 MLRF51058C MLZB91316 MLZM17502

MLCP24040 MLRF51062A MLZB91594 MLZM18001

MLCP24063 MLRF51062C MLZBM120T-H MLZM90486

MLDB24539 MLRF51062D MLZBM277YF MLZM91667

MLDB90578 MLRF51063A MLZCM120T MLZPA120T

M LFP200220380 MLRF51063C MLZCM120Y-AB MLZPA120Y

MLFP2002403D MLRF51064D MLZCM277Y MLZPA277Y

MLFP200240415 MLRF51064E MLZCM277Y-ACF MLZPB120Y

M LFP200240415O MLRF51065A MLZCM277Y-BF MLZPB277Y

MLFP200277480O MLRF51065C MLZCM277YF

MLFP2004803D MLRF51066A MLZD16000

M LFP2004803 DO MLRF51066B MLZD16003

M LFP400120208 MLRF51067A MLZD16600D

M LFP4002 77 480 MLRF51067C MLZD91137

MLHLG11200 MLRF51070 MLZEM120T

MLHLG11201 MLRF51073 MLZM11201F

MLHLG15106 MLRF51078 MLZM11201X

MLIP21600 MLRS24202 MLZM11203X

MLIR24540 MLSD-MT4 MLZM1130X-ENC

MLLTX91035 MLSP15106 MLZM15003

M LMA3350DC-1KV-2 RL M LTLX801202083Y MLZM15006DO

M LMA3350DC-1000-2C M LTLX802203803Y MLZM15100D

MLMA3350DC-1000-2R ML TLX802403 D MLZM15100XDO

M LMA3350DC-500-2C MLTLX802404153Y MLZM15101XDO

MLMA3350DC-500-2R MLTLXBRKT MLZM15102

MLMA3350DC-600-2C MLZA120TG MLZM15103XDO

MLMA3350DC-600-2R MLZA120YA MLZM15104XDO

MLRF51033B MLZA120YAB MLZM15106XO

MLRF51033C MLZA120Y-B MLZM15200

MLRF51033E MLZA120YG MLZM15201X

MLRF510331 MLZA277YA MLZM15203X

MLRF510341 MLZA277YAB MLZM15302O

MLRF51035G MLZA277YB MLZM15304D

MLRF51037 MLZB120Y MLZM15304DO

MLRF51039 MLZB24540J MLZM15304O

MLRF51041 MLZB24543 MLZM15602

MLRF51050C MLZB24550NC MLZM15700D

MLRF51050G MLZB24563FF MLZM17204X

MLRF51051C MLZB277Y MLZM17207

MLRF51051D MLZB90548 MLZM17208

MLRF51051F MLZB90677 MLZM17302

MLRF51052A MLZB90745 MLZM17307

Category 2-2

Product Number Product Number Product Number Product Number

ML21610 ML51035G ML51066A ML91176

ML22036 ML51036B ML51066B ML91260

ML22043 ML51036E ML51067C ML91265

ML24205 ML51037 ML51068A ML91266

ML24213 ML51041 ML51068D ML91269

ML24503 MLSl0S0A ML51070 ML91289

ML24505 MLSlOS0C ML51070C ML91293-CR

ML24534 MLSlOS0G ML51072 ML91310

ML24537 ML51051A ML51073 ML91316

ML24537NPC ML51051C ML51076 ML91319-CR-MI

ML24538 ML51051D ML51077 ML91319-CR-MIAC

ML24539 ML51051F ML51078 ML91333

ML24540J ML51052C ML51079 ML91364

ML24540NPC ML51053A ML51080C ML91375

ML24541 ML51053C ML51080I ML91422-NM

ML24543 ML51054AE ML570001990 ML91446

ML24544 ML51054C ML578919003 ML91554-9

ML24547 ML51054D ML578921003 ML91596

ML24550-NC ML51054E ML578922004 ML91630

ML24562 ML51054F ML578923005 ML91635

ML24563 MLSl0SSAE ML579077892 ML91636

ML24563FF MLSlOSSB ML579078890 ML91678-DMS

ML24573 MLSlOSSC ML579252909 ML91678-ITS

ML24574 MLSlOSSD ML7890007208 M L9980699307

ML24575 MLSlOSSE ML7890007209 ML9980699309

ML24576 MLSlOSSG ML81144AP ML9980699312

ML24582 ML51057C ML81144AUS ML9980699321

ML24589 ML51057D ML81146AP ML9980699526

ML24590 ML51058A ML81146AUS MLAT21649

ML24594-1 ML51058C ML81190A MLAT24558

ML24594-12 ML51062A ML81193A MLAT24563FF

ML24594-191N ML51062C ML81194A MLAT25004

ML24594-6 ML51062D ML90663 MLAT25004D

ML422305 ML51063A ML90665 MLAT25014

ML422306 ML51063C ML90677 MLAT25016

ML422307 ML51064A ML90700NPC MLAT25017

ML43005J ML51064B ML90739 MLAT35312

ML4815002101 ML51064C ML90745 MLAT35325

ML51033C ML51064D ML90790 MLAT35326

ML51033E ML51064E ML90976 MLAT35327

ML51034A ML51064F ML91035 MLAT51034H

ML51034B ML51064H ML91060 MLAT51041

ML51034G ML510641 ML91106 MLATSl0SSC

ML51035B ML51065A ML91155 MLAT51058A

ML51035C ML51065C ML91174 MLAT51064A

Category 2-3

Category 2-4